(
Совет
муниципального
образования
 сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

) (
    «Комсомольск-на-Печоре
»
сикт

овмодчоминса

муниципальнöй юкöнса
С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от «23» июня  2022 года                                                                                                  № 56/166

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 24.11.2021 г. № 46/137 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории муниципального образования сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.04.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Устава сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»,

Совет муниципального образования сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре» решил:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 24.11.2021 г. № 46/137 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» следующие изменения:
Пункт 7.2. « Ключевые показатели вида контроля и их целевые значения» изложить в следующей редакции:
«7.2. Ключевые показатели вида контроля и их целевые значения:
Количество случаев причинения вреда здоровью человека в результате нарушения правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», на 100 человек населения
B / N x 100
В – количество случаев причинения вреда здоровью человека в результате нарушения правил благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», единиц;
N – численность населения сельского поселения, человек.

КЛЮЧЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
МУНИИЦПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА

	Наименование ключевого показателя
	Годы и целевые (прогнозные) значения
ключевых показателей

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Количество случаев, принесших вред здоровью человека в результате нарушения правил благоустройств территорий

	0
	0
	0
	0
	0

Глава сельского поселения
 «Комсомольск-на-Печоре»                                 Т.А. Порядина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]